「八千代市一般廃棄物処理基本計画の改訂について（諮問）」に関する意見等について

「八千代市一般廃棄物処理基本計画の改訂について（諮問）」に関してご意見等がござい

ましたら，下記のとおり事務局まで提出をお願いいたします。

【提出期限】 令和６年１２月２０日（金）必着

【提出方法】 氏名を明記のうえ，電子メール，郵送または FAX でご提出ください。

       ※書式は問いません。

【提 出 先】 八千代市経済環境部クリーン推進課

【住 所】 〒276-8501 八千代市大和田新田 312-5

【電 話】 047-421-6769

【メ ー ル】 kurin1@city.yachiyo.chiba.jp

【F A X】 047-484-8824

ご意見等記入欄

氏 名